КОМИТЕТ ФИНАНСОВ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 33а  от 24 июля 2012 г.

	О  внесении изменений в приказ № 53 от 30 декабря 2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 2 приказа № 53 от 30 декабря 2011 года «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального района».

Дополнить перечень подвидов доходов по виду доходов 00020200000000000151 «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», главным администратором которого является комитет финансов Маловишерского муниципального района текстом следующего содержания:

	Код

подвида

доходов
	Наименование подвида доходов

	1
	2

	8040
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2001-2015 годы

Председатель комитета финансов                                                 О.В.Давыдова